
  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Rodari 
SOVERIA MANNELLI (CZ) – IT  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

 

Amministrazione e Direzione, Viale dei Pini – 88049, SOVERIA MANNELLI (CZ) 

Sede Infanzia – Carlopoli – Via Bellavista, n. 60, tel. 0968-82.90.16 

Sede Infanzia e Primaria –Frazione Colla, tel. 0968-66.29.46 

Sede Primaria – Soveria Mannelli – Via S. Francesco di Paola, tel. 0968-66.60.24 

Sede I Grado – Soveria Mannelli – Via Petramone, tel. 0968-52.37.61 

Sede Primaria e I Grado – Carlopoli – Via Vittorio Emanuele, tel. 0968-83.98.03 

 

Codice Meccanografico: CZIC81500Q 

Codice Fiscale: 99000240798 

Sito Web: http://www.icrodarisoveria.edu.it 

Telefono: 0968 – 662186  Fax: 0968 – 666722  

E-Mail: czic81500q@istruzione.it   

Pec: czic81500q@pec.istruzione.it 

Prot. n. 3295 VI/9            Soveria Mannelli, 19/11/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
PROROGA AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE 

CIG :Z552FE0CD1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA   la normativa vigente in materia di attività amministrativo-contabili; 

TENUTO CONTO della nota prot. n. 1772 del 07/07/2020 con la quale è stato stipulato un 

contratto, a decorrere dal 19/06/2020 e sino al 18/11/2020, con il dott. Espo-

sito Biagio per l’incarico di medico competente;  

CONSIDERATO  che l’Istituto scrivente ha aderito all’accordo di rete proposto dall’ITT “Mala-

farina” di Soverato, per l’affidamento dell’incarico di medico competente;  

RITENUTO VANO avviare una nuova gara per l’individuazione della figura di cui trattasi in 

quanto l’ITT di Soverato ha già avviato le procedure per la relativa individua-

zione; 

ACQUISITA  la disponibilità del Dott. Biagio Esposito; 

 

DETERMINA 

salvo anticipazioni, la proroga del contratto prot. n.1772 del 07/07/2020 fino al 21/01/2021 

(data presunta dell’insediamento del medico competente individuato dall’Istituto di Sove-

rato), al Medico Competente di questa Istituzione scolastica, Dott. Biagio Esposito, a cui 

spetterà per tale incarico un compenso non superiore a €. 167,00(centosessantasette/00) 

da imputare nel Programma Annuale, alla specifica voce, comprensivo di tutti gli oneri even-

tualmente previsti. 

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                      Dott. Antonio Caligiuri 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                             ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 
 



  

 

 

Amministrazione e Direzione, Viale dei Pini – 88049, SOVERIA MANNELLI (CZ) 

Sede Infanzia – Carlopoli – Via Bellavista, n. 60, tel. 0968-82.90.16 

Sede Infanzia e Primaria –Frazione Colla, tel. 0968-66.29.46 

Sede Primaria – Soveria Mannelli – Via S. Francesco di Paola, tel. 0968-66.60.24 

Sede I Grado – Soveria Mannelli – Via Petramone, tel. 0968-52.37.61 

Sede Primaria e I Grado – Carlopoli – Via Vittorio Emanuele, tel. 0968-83.98.03 

 

Codice Meccanografico: CZIC81500Q 

Codice Fiscale: 99000240798 

Sito Web: http://www.icrodarisoveria.edu.it 

Telefono: 0968 – 662186  Fax: 0968 – 666722  

E-Mail: czic81500q@istruzione.it   

Pec: czic81500q@pec.istruzione.it 

  


